

China PengFei Group Limited 中国鹏飞集团有限公司

(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability)

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

Stock Code 股份代號: 3348



2025 Interim Report 中期報告

目 錄

公司資料	2
財務摘要	3
主席報告	4
管理層討論及分析	5
企業管治及其他資料	13
簡明綜合損益及其他全面收益表	16
簡明綜合財務狀況表	17
簡明綜合權益變動表	19
簡明綜合現金流量表	20
簡明綜合財務報表附註	21

公司資料

董事會

執行董事

王家安先生
周銀標先生
徐瑞東先生
賁道林先生

獨立非執行董事

張嵐嶸女士
丁再國先生
麥興強先生

審核委員會

麥興強先生(主席)
丁再國先生
張嵐嶸女士

提名委員會

王家安先生(主席)
丁再國先生
麥興強先生
張嵐嶸女士

薪酬委員會

丁再國先生(主席)
徐瑞東先生
張嵐嶸女士

投資委員會

徐瑞東先生(主席)
王家安先生
周銀標先生
賁道林先生

公司秘書

周慶齡女士(LLM、FCG、HKFCG)

授權代表

賁道林先生
周慶齡女士(LLM、FCG、HKFCG)

註冊辦事處

Suite #4-210, Governors Square
23 Lime Tree Bay Avenue
PO Box 32311
Grand Cayman KY1-1209
Cayman Islands

總部及中國主要營業地點

中國
江蘇省
海安市
北郊賁家集

香港主要營業地點

香港
銅鑼灣
希慎道33號
利園一期19樓1901室

香港股份過戶登記分處

卓佳證券登記有限公司
香港
夏慤道16號
遠東金融中心17樓

股份過戶登記總處

Ocorian Trust (Cayman) Limited
P.O. Box 1350, Clifton House
75 Fort Street, Grand Cayman
KY1-1108
Cayman Islands

核數師

德勤•關黃陳方會計師行
註冊公眾利益實體核數師
香港
金鐘道88號
太古廣場一座35樓

主要往來銀行

江蘇銀行海安支行
中國
江蘇省海安市
長江中路1號

中國銀行海安支行
中國
江蘇省海安市
長江中路18號

公司網站

<http://pengfei.com.cn/>

股份代號

3348

摘要

- 截至二零二五年六月三十日止六個月的收益約為人民幣571.6百萬元，相較去年同期減少約9.7%。
- 截至二零二五年六月三十日止六個月的毛利約為人民幣126.6百萬元，相較去年同期增加約5.0%。
- 截至二零二五年六月三十日止六個月的除稅前溢利約為人民幣48.4百萬元，相較去年同期增加約26.7%。
- 本公司擁有人應佔截至二零二五年六月三十日止六個月的溢利及全面收入總額約為人民幣42.0百萬元，相較去年同期增加約29.3%。
- 截至二零二五年六月三十日止六個月的本公司普通股權益持有人應佔每股盈利為人民幣8.4分。

主席報告

尊敬的各位股東：

本人謹代表中国鹏飞集团有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會董事會欣然向各位呈報本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）或鵬飛集團或我們截至二零五年六月三十日止六個月的未經審核中期簡明綜合財務業績，連同二零二五年六月三十日止相應期間的比較數字。

今年以來，面對國內有效需求下降，外貿形勢複雜多變的市場環境，鵬飛集團堅定信心，充分發掘國內市場潛力，拓展國際化需求空間，集中精力開拓中亞、非洲市場，努力增加鵬飛發展新動能，實現國際國內雙循環發展。截至二零二五年六月三十日止，本集團錄得收入約人民幣571.6百萬元，較去年同期下降9.7%，實現利潤總額約人民幣42.0百萬元，較去年同期增長29.3%。

二零二五年，本集團持續加大自主技術創新投入，開展建材、冶金及環保領域的節能焙燒、資源化利用及智能控制系統等新技術、新工藝、新裝備的研發。完成「江蘇省碳達峰碳中和科技創新專項資金重大科技成果轉化」項目驗收，通過江蘇省先進級智能工廠和江蘇省四星級上雲企業認定，榮獲中國產學研合作促進會科技創新二等獎、南通市三級安全標準化企業、海外項目傑出貢獻夥伴等榮譽。

下半年，受美國關稅政策等影響，預計全球經濟增速以回落為主，公司國外生產線、粉磨站EP/EPC業務帶來影響；從國內市場需求看，「反內卷」措施推進，有望為建材行業貢獻需求增量。機遇與挑戰並存，強預期和弱現實仍將

維持博弈，產品價格短期仍有低位震蕩過程。我們將牢牢把握發展主動權，以堅定的信心、務實的舉措、紮實的作風，高質量完成好「十四五」收官和「十五五」謀篇佈局，重點抓好六方面工作：

一是錨定「十四五」圓滿收官，在提質增效穩增長上持續用力；二是大力推動裝備製造高質量發展，在推進現代化產業體系建設、服務新型工業化上持續用力；三是強化科技創新驅動，在更好推動高質量發展和服務國家戰略上持續用力；四是推動國際化經營高質量發展，在推進高質量共建「一帶一路」上持續用力；五是加快推進智能化應用發展，在推動數智化轉型上持續用力；六是高質量完成改革深化提升行動，在充分激發內生活力動力、推動內部協同上持續用力。全力打造科技領先、綠色發展、世界一流的高端裝備企業集團。

最後，本人謹代表董事會，衷心感謝管理團隊和員工的辛勤付出，以及對本集團的發展做出的卓越貢獻。本人亦對一直支持本集團發展的各位股東、投資者、客戶及合作夥伴深表謝意！在上述各方的共同努力下，本集團一定會創造新的業績和新的輝煌。

中国鹏飞集团有限公司

主席

王安家

中國•江蘇省

2025年8月29日

業務回顧

本集團為中國及全球市場領先的回轉窯、粉磨設備及相關設備製造商，其業務分為三大業務線，即：(i)設備製造，我們從事多個行業（包括建築材料、冶金、化工及環保行業）所需設備（包括相關零部件）設計、製造及銷售；(ii)安裝服務，我們主要向設備製造業務客戶提供安裝服務，因為這是我們設備製造業務的不可或缺部分；及(iii)生產線建設，我們擔任EPC服務提供商提供生產線設計、採購、建設及／或試運行的定制一站式解決方案。

擴大客戶基礎

儘管建材行業的增長和需求有所放緩，但本集團能夠為客戶爭取到新的節能技術改造項目，以應對當地政府大力推動建築及建材行業的升級轉型。截至二零二五年六月三十日止六個月，自建材行業客戶產生的收益約為人民幣208.9百萬元（截至二零二四年六月三十日止六個月：人民幣203.9百萬元）。

除為建材行業的客戶提供服務外，由於我們在研究及開發方面所作的努力，本集團亦將產品及服務對象擴展至其他行業的客戶，主要為冶金、化工及環保行業。來自我們非建材行業客戶的設備製造收益分別佔截至二零二四年及二零二五年六月三十日止六個月的設備製造總收益的約79.7%及81.9%。為進軍冶金、化工、環保行業，主要側重於處理各類市政固體廢物，截至二零二五年六月三十日止六個月，我們80%以上的回轉窯用於紅土鎳礦、新能源鋰電池、環保污泥、固廢處置等新興產業。

本集團亦繼續努力將業務開展至烏茲別克斯坦、科威特、土耳其及斯里蘭卡等「一帶一路」沿線國家的潛在市場。來自我們「一帶一路」國家客戶的收益分別佔我們截至二零二四年及二零二五年六月三十日止六個月總收益的約20.8%及11.1%。於二零二五年六月三十日，我們有一條生產線項目正在進行中，位於「一帶一路」國家。

研究及開發

為保持本集團在回轉窯及粉磨設備行業的市場冶金焙燒地位以及擴大本集團產品組合及改善其產品的功能和效率，本集團投資專注於節能環保技術的研發並繼續與中國高校與研究機構合作。本集團正與南通理工學院進行《低品位鋰輝石高效製備電池級碳酸鋰成套裝備研發》研發。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團亦參與制定《新型乾法水泥生產成套裝備技術要求第3部分：水泥製備系統》等兩項國家標準頒佈實施。於二零二五年六月三十日，本集團有授權專利174項，其中發明專利103項，並有100項主要與回轉窯及粉磨設備系統產品製造有關的發明專利申請待批准。

管理層討論及分析

展望

我們相信中國政府將繼續採取經濟刺激政策並鼓勵對「一帶一路」沿線國家的海外基礎設施進行投資。展望未來，鑒於回轉窯、粉磨設備及相關設備於海外市場的需求增長，本集團將繼續善用「一帶一路」倡議並積極探索對建材及與建材有關的生產設備有強大需求的「一帶一路」國家及新興市場的生產線建設相關機會。

下半年，受美國關稅政策等影響，預計全球經濟增速以回落為主，公司國外生產線、粉磨站EP/EPC業務帶來影響；從國內市場需求看，「反內卷」措施推進，有望為建材行業貢獻需求增量。機遇與挑戰並存，強預期和弱現實仍將維持博弈，產品價格短期仍有低位震蕩過程。我們將牢牢把握發展主動權，以堅定的信心、務實的舉措、紮實的作風，高質量完成好「十四五」收官和「十五五」謀篇佈局，重點抓好六方面工作：

一是錨定「十四五」圓滿收官，在提質增效穩增長上持續用力；二是大力推動裝備製造高質量發展，在推進現代化產業體系建設、服務新型工業化上持續用力；三是強化科技創新驅動，在更好推動高質量發展和服務國家戰略上持續用力；四是推動國際化經營高質量發展，在推進高質量共建「一帶一路」上持續用力；五是加快推進智能化應用發展，在推動數智化轉型上持續用力；六是高質量完成改革深化提升行動，在充分激發內生活力動力、推動內部協同上持續用力。全力打造科技領先、綠色發展、世界一流的高端裝備企業集團。

財務回顧

收益

	截至六月三十日止六個月				環比變化
	二零二五年		二零二四年		
	人民幣千元 (未經審核)	%	人民幣千元 (未經審核)	%	
設備製造	428,778	75.02	535,964	84.7	-20.0
安裝服務	13,093	2.29	2,305	0.4	468
生產線建設	129,712	22.69	94,438	14.9	37.4
總計	571,583	100.0	632,707	100.0	-9.7

我們的收益由截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣632.7百萬元減少約人民幣61.1百萬元或9.7%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣571.6百萬元，此乃由於設備製造業務的收益下跌。

設備製造。設備製造業務的收益由截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣536.0百萬元減少約人民幣107.2百萬元或20.0%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣428.8百萬元。該減少主要是由於截至二零二五年六月三十日止六個月，粉磨設備系統的銷售額較去年同期有所減少。

安裝服務。安裝服務業務的收益由截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣2.3百萬元增加約人民幣10.8百萬元或468.0%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣13.1百萬元。該增加主要是由於截至二零二五年六月三十日止六個月設備製造業務客戶的安裝服務需求增加。

生產線建設。截至二零二五年六月三十日止六個月，我們的生產線建設業務的收益約為人民幣129.7百萬元，相較截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣94.4百萬元增加約37.4%。該增加主要由於截至二零二五年六月三十日止六個月增加三條新生產線。

銷售及服務成本

我們的銷售及服務成本由截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣512.2百萬元下降13.1%（約人民幣67.2百萬元）至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣445.0百萬元。原材料成本為我們銷售及服務成本中最大的組成部分，相較去年同期，截至二零二五年六月三十日止六個月減少約人民幣61.3百萬元。

毛利及毛利率

由於以上所述，本集團的毛利由截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣120.5百萬元增加約人民幣6.1百萬元或5.0%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣126.6百萬元。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團的毛利率增加至22.1%，而去年同期則為19.0%。

其他收入

我們的其他收入由截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣15.4百萬元減少約人民幣3.6百萬元或23.1%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣11.8百萬元，主要是由於截至二零二五年六月三十日止六個月收到的利息收入及政府補助較去年同期有所減少。

其他收益及虧損

我們的其他收益由截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣1.7百萬元增加約人民幣2.0百萬元或117.9%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣3.7百萬元，主要是由於截至二零二五年六月三十日止六個月出售金融資產的收益淨額較去年同期增加。

銷售及分銷開支

我們的銷售及分銷開支由截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣38.2百萬元增加約人民幣7.6百萬元或20.0%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣45.9百萬元，主要是由於截至二零二五年六月三十日止六個月的佣金及港口費用較去年同期增加。

管理層討論及分析

行政開支

我們的行政開支由截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣24.8百萬元增加約人民幣2.8百萬元或11.2%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣27.4百萬元，主要是由於截至二零二五年六月三十日止六個月產生的工資開支較去年同期上漲。

研究開支

我們的研究開支由截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣37.3百萬元減少約人民幣18.4百萬元或49.4%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣18.8百萬元，主要是由於截至二零二五年六月三十日止六個月為提高本集團在相關設備市場的競爭力，對專注於環保生產技術的設備有關的研發費用較去年同期減少。

貿易及其他應收款項以及合約資產的減值虧損，扣除撥回

貿易及其他應收款項以及合約資產的減值虧損由截至二零二四年六月三十日止六個月的撥回約人民幣1.0百萬元增加約人民幣2.6百萬元或269.2%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣1.6百萬元，主要是由於截至二零二五年六月三十日止六個月的長賬齡未償還貿易應收款項增加。

所得稅開支

我們的所得稅開支由截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣5.7百萬元增加約人民幣0.7百萬元或12.1%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣6.4百萬元。截至二零二四年及二零二五年六月三十日止六個月，我們的實際稅率分別為15.0%及13.2%。

期內溢利及全面收入總額

由於上述原因，本公司擁有人應佔期內溢利及全面收入總額由截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣32.5百萬元增加約人民幣9.5百萬元或29.3%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣42.0百萬元。

營運資金管理

於二零二五年六月三十日，本集團維持足夠的營運資金，並繼續採取審慎的資金政策以管理其現金結餘並維持強勁健康的流動資金，以確保本集團處於有利位置以充分利用其業務增長機會。

本集團於二零二五年六月三十日的流動資產淨值約為人民幣429.2百萬元（二零二四年十二月三十一日：人民幣390.3百萬元），流動比率（按流動資產除以流動負債計算）為125.3%（二零二四年十二月三十一日：122.8%）。

存貨由二零二四年十二月三十一日的約人民幣728.6百萬元增加約人民幣49.3百萬元或6.8%至二零二五年六月三十日的約人民幣777.9百萬元。於截至二零二五年六月三十日止六個月的存貨周轉天數為304天，相較截至二零二四年十二月三十一日止年度的263天增加41天。存貨增加主要是由於截至二零二五年六月三十日止六個月收到的國內銷售訂單增加。存貨周轉天數增加乃主要由於截至二零二五年六月三十日止六個月的銷售額減少。

貿易應收款項、應收票據及其他應收款項由二零二四年十二月三十一日的約人民幣477.5百萬元減少約人民幣84.2百萬元或17.6%至二零二五年六月三十日的約人民幣393.3百萬元，其中應收票據相較二零二四年十二月三十一日的約人民幣218.4百萬元減少約人民幣51.7百萬元或23.7%至約人民幣166.7百萬元。有關變動主要是由於使用銀行承兌匯票結算發票的國內客戶數量減少。於二零一九年五月，由於我們的生產線客戶之一因其融資銀行延長審批程序而預期延期結算，本集團與該客戶訂立補充協議，據此，本集團同意遞延人民幣280百萬元的款項（「延期付款」），按固定年利率8.41%計息，由該客戶抵押及擔保。按該補充協議，最高為人民幣280百萬元之延期付款經雙方同意應分十二期每三個月結算一次，分期計劃自二零二零年九月三十日起計，惟須於雙方協商落實後的具體日期方可開始。於截至二零二二年十二月三十一日止年度，本集團與客戶及本集團委聘的分包商就建設生產線訂立抵銷協議，據此，本集團應收客戶款項人民幣102,921,000元及本集團應付分包商款項人民幣102,921,000元已按該等訂約方的協定予以抵銷。該生產線已於截至二零二二年十二月三十一日止年度完成。於二零二五年六月三十日及直至本報告日期，本集團仍在進行協商且尚未同意還款之起始日期。於二零二五年六月三十日，未償還結餘約人民幣38.2百萬元（扣除減值虧損撥備約人民幣3.9百萬元）已計入本集團貿易應收款項。於截至二零二五年六月三十日止年度，我們的貿易應收款項周轉天數為79天（二零二四年：34天），增加了45天。截至二零二五年六月三十日止六個月的貿易應收款項周轉天數增加主要是由於截至二零二五年六月三十日止六個月我們的銷售額減少。

預付供應商款項由二零二四年十二月三十一日的約人民幣86.5百萬元減少約人民幣17.1百萬元或19.8%至二零二五年六月三十日的約人民幣69.3百萬元，主要是由於就我們的生產線項目建設向供應商支付的預付款減少。

合約負債由二零二四年十二月三十一日的約人民幣1,051.9百萬元增加約人民幣105.9百萬元或10.1%至二零二五年六月三十日的約人民幣1,157.9百萬元。合約負債增加乃主要由於年內就取得的新合約及持續進行的合約收到客戶的預付款。

流動資金、財務及資本資源

本集團透過業務營運產生的現金流量及外部融資（主要包括銀行融資）為業務營運撥付資金。本集團主要使用現金就以下各項作出付款：(a)原材料；(b)分包費用；(c)員工成本；及(d)間接費用。

於二零二五年六月三十日，本集團有現金及現金等價物約人民幣702.7百萬元（二零二四年十二月三十一日：約人民幣555.4百萬元）。本集團的部分銀行存款合共約人民幣71.6百萬元（二零二四年十二月三十一日：約人民幣121.8百萬元）因本集團發行應付票據及信用證而受限制。本集團的現金及現金等價物以及受限制銀行存款主要以人民幣、美元、港元及歐元計值。

於二零二五年六月三十日，我們有銀行融資約人民幣1,330百萬元，其中約人民幣251.7百萬元已獲動用。於二零二五年六月三十日的已獲動用銀行融資指銀行保函約人民幣222.9百萬元、銀行承兌匯票約人民幣28.5百萬元及貸款約人民幣0.3百萬元。於二零二五年六月三十日，本集團的未獲動用銀行融資約為人民幣1,078.3百萬元。本集團於二零二五年六月三十日有銀行借款約人民幣0.3百萬元（二零二四年十二月三十一日：人民幣0.2百萬元）。約人民幣0.3百萬元的銀行借款中，約人民幣0.1百萬元的年利率為2.9%，預期於二零二五年九月十八日悉數償還。餘下約人民幣0.2百萬元的銀行借款年利率為3.0%，預期於二零二六年二月前悉數償還。

於二零二五年六月三十日，本公司資產負債比率（按負債總額除以本公司擁有人應佔權益，再乘以100%計算）為183%（二零二四年十二月三十一日：188.8%）。資產負債比率下降乃主要由於我們於二零二五年六月三十日的權益餘額增加。

管理層討論及分析

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團錄得經營活動所得現金淨額約人民幣103.0百萬元（截至二零二四年六月三十日止六個月：人民幣150.7百萬元）。截至二零二五年六月三十日止六個月，投資活動所用現金淨額約為人民幣94.7百萬元（截至二零二四年六月三十日止六個月：人民幣38.5百萬元）。截至二零二五年六月三十日止六個月，融資活動所用現金淨額約為人民幣1.3百萬元（截至二零二四年六月三十日止六個月：人民幣36.7百萬元）。

本公司董事會及管理層一直密切監察本集團的流動資金狀況，進行持續的信貸評估，並監察其客戶的財務狀況，以確保本集團維持健康的現金狀況。

主要風險及不確定性

財務風險

本集團承受匯率、利率、信貸及流動資金等市場利率及價格變動的市場風險。

貨幣風險

本集團承受的貨幣風險主要與本集團向中國內地以外客戶作出銷售有關，有關銷售一般以美元計值。由於本集團管理層認為本集團的外匯風險微不足道，故本集團並無採納任何外匯對沖政策、進行任何貨幣對沖或持有任何衍生金融工具以對沖貨幣風險。

利率風險

本集團承受的市場利率變動風險主要與本集團的銀行借款、租賃負債、貸款予獨立第三方及應付獨立第三方款項以及浮息受限制銀行結餘及銀行結餘相關。本集團現時並無正式利率對沖政策。本集團管理層持續監察其面對的風險，將於需要時考慮對沖利率風險。

信貸風險

信貸風險指客戶或對手方違反合約責任以致本集團蒙受財務損失的風險。本集團的信貸風險主要歸因於其貿易應收款項、應收票據及其他應收款項、合約資產、受限制銀行存款以及銀行結餘。

由於於二零二五年六月三十日貿易應收款項總額的40%（二零二四年十二月三十一日：38%）為應收本集團生產線建設客戶款項，故本集團的信貸風險集中。

為降低信貸風險，本集團管理層已委派團隊負責釐定信貸限額、信貸審批及其他監察程序，確保採取跟進行動收回逾期債款。此外，本集團還於各報告期末審查各應收款項的可收回數額，旨在確保就不可收回款項計提充分減值虧損撥備。

流動資金風險

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團並無經歷任何流動資金短缺。我們通過維持充足現金及現金等價物為本集團的經營提供資金並減輕現金流量波動的影響管理流動資金風險。

或然負債

於二零二五年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債（二零二四年十二月三十一日：無）。

資本開支

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團的資本開支約為人民幣0.5百萬元（截至二零二四年六月三十日止六個月：購買物業、廠房及設備及就其支付的按金以及購買無形資產約人民幣0.5百萬元），主要與物業、廠房及設備的購買以及相關的按金政策有關。

資產抵押

於二零二五年六月三十日，本集團約人民幣71.6百萬元的受限制銀行存款（二零二四年十二月三十一日：就受限制銀行存款及應收票據以及定期存款而言約人民幣121.8百萬元）已抵押予銀行以發行應付票據。

資本承擔

於二零二五年六月三十日，本集團與已訂約但未計提撥備的購置物業、廠房及設備有關的資本開支約為人民幣3.0百萬元（二零二四年十二月三十一日：約人民幣3.0百萬元）。

資產負債表外交易

除上文所披露的資本承擔及資產抵押外，於截至二零二五年六月三十日止六個月及直至本報告日期，本集團並無訂立任何重大資產負債表外交易或安排。

僱員及薪酬資料

於二零二五年六月三十日，本集團共有1,003名僱員（二零二四年六月三十日：894名），包括來自行政、財務、銷售、供應、技術、質量控制及生產部門的僱員。

我們僱員的薪酬待遇一般包括（其中包括）薪金、花紅、退休金計劃供款及津貼。我們參照（其中包括）僱員的表現、資歷、各自的職責及可資比較公司所支付薪金的市場水平，定期檢討及釐定僱員的薪酬及酬金待遇。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團產生員工成本（包括董事薪酬）約人民幣62.0百萬元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約人民幣57.6百萬元）。

本集團定期並在認為必要時向我們的僱員提供培訓，涵蓋我們業務經營的各個方面，包括安全生產、銷售及營銷、遵守適用法律及法規、技術技能、管理及生產質量。

本集團並無發生任何導致本集團業務中斷的重大勞資糾紛、停工或罷工。董事認為本集團與僱員保持良好的工作關係。

管理層討論及分析

持有重大投資、重大收購或出售

本集團已將其可用手頭現金投資於理財產品，作為達至更妥善短期現金流量管理的庫務措施的一環。於二零二五年六月三十日，本集團持有按公平值計入損益的金融資產人民幣8.6百萬元（二零二四年十二月三十一日：人民幣109.3百萬元），佔本集團總資產的0.32%。於二零二五年六月三十日，本集團持有按公平值計入損益的金融資產詳情如下附註(1)：

按公平值計入損益 的金融資產	認購日期	利率 (按年)	到期日	認購事項本金 (千港元)	截至 二零二五年 六月三十日止 六個月的 公平值變動 (千港元)	截至 二零二五年 六月三十日 的賬面值 (千港元)	截至 二零二五年 六月三十日 佔本集團 總資產的 百分比
泰康開泰理財產品 A類－港元－累積， 泰康開泰港元貨幣 市場基金	二零二四年 七月九日	取決於其他 因素(附註3)	無固定期限(附註2)	9,000	338.1	9,338.1	0.32%

附註：

- 本公司已於二零二四年八月十四日認購中國銀行掛鉤型結構性存款CSDVY202412685（機構客戶）及中國銀行掛鉤型結構性存款CSDVY202412684（機構客戶）理財產品，上述理財產品已分別於二零二五年二月二十日及二零二五年二月十八日贖回。年利率分別約為2.7891%及1.4%。有關該理財產品的詳情，請參閱本公司日期為二零二四年八月十四日的公告。
- 該理財產品為非保本、浮動收益，且可於任何交易日贖回，惟須遵守適用的贖回程序。本集團於二零二四年七月十五日贖回認購事項的大部分產品，金額為33,000,000港元，上述贖回事項的平均年化收益率約為4.11%。其餘9,000,000港元將根據本集團的資金管理計劃繼續持有不超過12個月。有關該理財產品的詳情，請參閱本公司日期為二零二四年七月九日及二零二四年八月十五日的公告。
- 泰康開泰理財產品的預期收益按泰康開泰理財產品於贖回日期的資產淨值與初始認購價的差額乘以所認購的泰康開泰理財產品總數釐定。

除上文所披露者外，截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團並無持有重大投資或進行任何有關附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購或出售。

重大投資及資本資產的未來計劃

除本公司日期為二零一九年十月三十一日的招股章程所披露者外，本集團於本報告日期並無任何其他重大投資及資本資產計劃。

公眾持股量的充足性

根據本公司公開可得的資料，且就董事所深知，本公司已於截至二零二五年六月三十日止六個月，根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）的要求維持了不少於25%已發行本公司股份（「股份」）的充足指定公眾持股量。

遵守企業管治守則

本公司已採納上市規則附錄C1所載的《企業管治守則》（「企業管治守則」）中的原則及守則條文，作為其自身企業管治守則。截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司一直遵守企業管治守則第二部分所載之守則條文。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》（「標準守則」）作為其董事進行證券交易的行為守則。經本公司作出特別查詢後，全體董事已確認截至二零二五年六月三十日止六個月，彼等均已遵守標準守則。

中期股息

董事會並不建議派發截至二零二五年六月三十日止六個月的中期股息（截至二零二四年六月三十日止六個月：無）。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券（包括出售庫存股份）。截至二零二五年六月三十日，本公司並無持有任何庫存股份。

審核委員會審閱未經審核中期業績

本公司已成立審核委員會（「審核委員會」），其書面職權範圍符合企業管治守則。於本報告日期，審核委員會由三名成員組成，即麥興強先生、丁再國先生及張嵐嶸女士。麥興強先生為審核委員會主席。

審核委員會已審閱本集團截至二零二四年六月三十日止六個月的未經審核中期簡明綜合財務資料以及本中期報告。審核委員會認為，截至二零二四年六月三十日止六個月的未經審核中期簡明財務資料符合適用的會計準則、上市規則及其他法律規定，並已作出充分披露。

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核中期簡明綜合財務資料尚未經本集團核數師德勤•關黃陳方會計師行審核或審閱。

董事會及董事資料的變動

於截至本報告日期止，概無須根據上市規則第13.51B(1)條予以披露的本公司董事會及董事資料變動。

根據上市規則持續披露責任

本公司並無根據上市規則第13.20、13.21及13.22條項下的任何其他披露責任。

報告期後事項

董事及最高行政人員在本公司及其相聯法團的股份、相關股份及債權證中的權益及淡倉

於二零二五年九月二日，Ambon Holding Limited購買了本公司1,000,000股股份。於所述購買後，本公司董事及最高行政人員在本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的股份、相關股份及債權證中擁有(a)須記錄於根據證券及期貨條例第352條要求存置的登記冊中（包括根據證券及期貨條例的有關條文彼等被當作或視為擁有的權益及淡倉）；或(b)須根據標準守則所提述的上市發行人董事所需標準交易知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

股份中的好倉

董事名稱	權益性質	股份數目	概約股權百分比
王家安先生	受控法團權益 ^(附註1)	230,893,711	46.17%

附註：

(1) Ambon Holding Limited由王家安先生全資擁有。根據證券及期貨條例，王家安先生被視為擁有Ambon Holding Limited所持股份的權益。

除上文所披露者外，於報告期後及直至本報告日期，本公司董事或最高行政人員或彼等聯繫人概無於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的股份或相關股份及／或債權證中註冊登記任何須根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所（包括根據證券及期貨條例的有關條文彼等被當作或被視為擁有的權益或淡倉），或須根據證券及期貨條例第352條登記於本公司所存置的登記冊中，或須根據標準守則知會本公司及聯交所的權益或淡倉。

董事認購股份及債權證的權利

於截至二零二五年六月三十日止六個月及直至本報告日期止的任何時間，本公司或其附屬公司、同系附屬公司或控股公司概無訂立任何安排，使董事能夠透過認購本公司或任何其他法團的股份或債權證而獲得利益。

主要股東於股份及相關股份中的權益

就本公司任何董事或最高行政人員所知，於報告期後及直至本報告日期，以下人士（除其權益披露於上文「董事及最高行政人員在本公司及其相聯法團的股份、相關股份及債權證中的權益及淡倉」一段中的本公司董事或最高行政人員外）於股份或相關股份中擁有須根據證券及期貨條例第336條記錄於將要求本公司存置的權益或淡倉：

股份中的好倉

董事名稱	權益性質	股份數目	概約股權百分比
Ambon Holding Limited	實益擁有人 (附註1)	230,893,711	46.17%
PF International Group Limited (「PF International」)	實益擁有人 (附註2)	133,211,176	26.64%
PF Global Limited (「PF Global」)	實益擁有人 (附註3)	49,635,386	9.93%

附註：

- (1) Ambon Holding Limited由王家安先生全資擁有。根據證券及期貨條例，王家安先生被視為擁有Ambon Holding Limited所持股份的權益。
- (2) 該等股份由PF International持有，而PF International由周銀標先生、于延桂先生、戴賢如先生、王雲先生、賁道林先生、陳黎東先生及賁道春先生分別擁有約26.51%、18.55%、16.76%、13.7%、9.76%、8.26%及6.46%。
- (3) 該等股份由PF Global持有，而PF Global由賁旭東擁有約19.2%、陳玉樓擁有32.64%、蔡同富擁有21.6%、劉成官擁有1.92%、錢加銀擁有1.92%、張門發擁有1.28%、丁佳林擁有1.28%、王世芹擁有0.64%、丁慶海擁有0.64%、崔恒富擁有0.64%、焦遠進擁有0.64%、王小波擁有0.64%、于中文擁有0.64%、林先月擁有0.64%、袁小飛擁有0.64%、周步高擁有1.12%、沈吉祥擁有1.12%、周悅擁有0.64%、周克穩擁有0.64%、周錦擁有0.64%、王華俊擁有0.48%、張貴擁有0.48%、劉亞芹擁有0.48%、賁忠林擁有0.48%、王進擁有0.64%、蔣曉明擁有0.64%、吳義軍擁有0.64%、裴海青擁有0.48%、崔欣欣擁有0.48% (於二零一八年七月一日繼承自崔業貴)、周建益擁有0.48%及裴其榮擁有5.6%。

除上文所披露者外，於報告期後及直至本報告日期，董事並不知悉任何其他人士曾經或被視作於股份及相關股份中擁有已根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文向本公司作出披露及已根據證券及期貨條例第336條記錄於所要求存置的登記冊且對本集團產生重大影響的權益或淡倉。

於截至本報告日期止，除本報告所披露者外，本公司並無任何於二零二五年六月三十日後的期後事項須予以披露。

承董事會命
中國鵬飛集團有限公司
主席
王家安

中國，江蘇
二零二五年八月二十九日

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)
收益	4	571,583	632,707
銷售及服務成本		(445,011)	(512,194)
毛利		126,572	120,513
其他收入	5	11,846	15,413
其他收益及虧損	6	3,744	1,718
銷售及分銷開支		(45,871)	(38,234)
行政開支		(27,388)	(24,630)
研究開支		(18,836)	(37,250)
貿易及其他應收款項以及合約資產減值虧損，扣除撥回		(1,648)	974
融資成本		(8)	(297)
除稅前溢利	7	48,411	38,207
所得稅開支	8	(6,413)	(5,720)
期內溢利及全面收入總額		41,998	32,487
以下應佔期內溢利（虧損）及全面收入（開支）總額：			
— 本公司擁有人		41,991	31,301
— 非控股權益		7	1,186
		41,998	32,487
每股盈利	10		
— 基本（人民幣分）		8.40	6.26
— 攤薄（人民幣分）		不適用	不適用

簡明綜合財務狀況表

於二零二五年六月三十日

	附註	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
貿易應收款項	14	38,190	93,645
定期存款		115,000	60,000
物業、廠房及設備	11	345,637	363,228
投資物業	11	6,955	7,479
無形資產		567	231
使用權資產	11	43,824	44,258
遞延稅項資產	13	23,925	25,805
就購買物業、廠房及設備支付的按金		4,263	4,190
		578,361	598,836
流動資產			
存貨		777,938	728,620
貿易應收款項、應收票據及其他應收款項	14	355,099	383,809
合約資產	12	25,673	41,727
合約成本		16,506	17,115
可收回增值稅		570	8,248
向供應商作出的預付款項		69,313	86,460
按公平值計入損益的金融資產		8,587	109,318
定期存款		168,980	98,000
受限制銀行存款		71,646	121,782
銀行結餘及現金		633,676	506,443
		2,127,988	2,101,522
流動負債			
貿易應付款項、應付票據及其他應付款項	15	499,352	628,042
合約負債		1,157,856	1,051,915
應付股息		20,185	—
應繳稅項		18,360	28,383
銀行借款		300	200
遞延收入		2,751	2,659
		1,698,804	1,711,199
流動資產淨值		429,184	390,323
總資產減流動負債		1,007,545	989,159

簡明綜合財務狀況表

於二零二五年六月三十日

	附註	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
資本及儲備			
股本	16	4,504	4,504
股份溢價		10,582	30,767
儲備		940,876	898,885
本公司擁有人應佔權益		955,962	934,156
非控股權益		679	2,059
總權益		956,641	936,215
非流動負債			
遞延收入		43,603	46,445
遞延稅項負債	13	7,301	6,499
		50,904	52,944
		1,007,545	989,159

簡明綜合權益變動表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	本公司擁有人應佔						非控股 權益	總計
	實繳資本	股份溢價	資本 盈餘儲備	其他儲備	保留溢利	小計		
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於二零二五年一月一日 (經審核)	4,504	30,767	189,217	2,252	707,416	934,156	2,059	936,215
期內溢利(虧損)及全面收入								
(開支)總額	-	-	-	-	41,991	41,991	7	41,998
確認為分派的股息(附註9)	-	(20,185)	-	-	-	(20,185)	-	(20,185)
派發予非控股權益的股息	-	-	-	-	-	-	(1,387)	(1,387)
轉撥至資本盈餘儲備	-	-	-	-	-	-	-	-
於二零二四年六月三十日 (未經審核)	4,504	10,582	189,217	2,252	749,407	955,962	679	956,641
於二零二四年一月一日 (經審核)	4,504	73,617	183,015	2,252	646,339	909,727	384	910,111
期內溢利(虧損)及全面收入								
(開支)總額	-	-	-	-	31,301	31,301	1,186	32,487
確認為分派的股息(附註9)	-	(42,850)	-	-	-	(42,850)	-	(42,850)
派發予非控股權益的股息	-	-	-	-	-	-	(1,787)	(1,787)
轉撥至資本盈餘儲備	-	-	2,982	-	(2,982)	-	-	-
於二零二四年六月三十日 (未經審核)	4,504	30,767	185,997	2,252	674,658	898,178	(217)	897,961

簡明綜合現金流量表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)
經營活動所得現金淨額	103,021	150,709
投資活動		
出售物業、廠房及設備的所得款項	13	6
存放定期存款	(189,980)	—
提取定期存款	133,000	60,752
存放受限制銀行存款	(45,363)	(181,156)
提取受限制銀行存款	95,499	156,258
購買物業、廠房及設備及就收購物業、廠房及設備支付的按金	(542)	(3,285)
購買無形資產	(388)	(5)
已收銀行利息	1,667	5,881
提取按公平值計入損益的金融資產	100,802	—
投資活動所得現金淨額	94,708	38,451
融資活動		
籌集之銀行貸款所得款項	200	100
已付利息	(4)	(297)
償還銀行借款	(100)	(34,668)
償還租賃負債	—	(19)
派發予非控股權益的股息	(1,387)	(1,787)
融資活動所用現金淨額	(1,291)	(36,671)
現金及現金等價物增加淨額	196,438	152,489
期初現金及現金等價物	506,443	378,902
以外幣持有的現金及現金等價物結餘匯率變動的影響	(205)	1,222
期末現金及現金等價物，指銀行結餘及現金	702,676	532,613

簡明綜合財務報表附註

截至二零二五年六月三十日止六個月

1. 公司資料

本公司於二零一七年七月三十一日在開曼群島根據開曼群島公司法註冊成立為一家獲豁免有限公司。本公司股份於二零一九年十一月十五日在聯交所主板上市。本公司的註冊辦事處地址為Suite #4-210, Governors Square, 23 Lime Tree Bay Avenue, PO Box 32311, Grand Cayman KY1-1209, Cayman Islands及主要營業地點為中國江蘇省海安市北郊賁家集。本集團的主要業務為生產及銷售整套設備（包括回轉窯系統、粉磨設備系統及其相關零部件）及生產線建設以及提供安裝服務。

簡明綜合財務報表乃以本公司的功能貨幣人民幣（「人民幣」）呈列。

2. 編製基準

簡明綜合財務報表已根據國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）頒佈的國際會計準則第34號（「國際會計準則第34號」）「中期財務報告」以及上市規則附錄十六之適用披露規定編製。

3. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據歷史成本方法編製（除按公平值計入損益（「按公平值計入損益」）的金融資產外）。

除應用經修訂國際財務報告準則會計準則所引致的會計政策變更外，截至二零二五年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所呈列者相同。

應用經修訂國際財務報告準則會計準則

於本中期期間，本集團已首次應用國際會計準則理事會頒佈的下列經修訂國際財務報告準則會計準則（於二零二五年一月一日開始的本集團年度期間強制生效），以編製本集團的簡明綜合財務報表：

國際會計準則第21號的修訂本

《缺乏可兌換性》

本中期應用的經修訂國際財務報告準則會計準則概無對本集團本期及前期的財務狀況及表現及／或該等簡明綜合財務報表中列載的披露內容造成重大影響。

簡明綜合財務報表附註

截至二零二五年六月三十日止六個月

4. 收入及分部資料

於本中期期間，收入指自銷售設備、生產線建設及提供安裝服務的已收及應收款項扣除銷售相關稅項。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
於某時間點確認的銷售設備	428,778	535,964
隨時間確認的生產線建設所得收入	129,712	94,438
隨時間確認的安裝服務	13,093	2,305
	<u>571,583</u>	<u>632,707</u>

實體範圍的披露

地理資料

本集團的非流動資產均位於中國境內。於本中期期間，基於直接客戶的註冊辦事處的地理地區決定的有關本集團收入的地理資料如下所示：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
中國內地	401,038	501,362
中國內地以外		
包括：		
烏茲別克斯坦	31,400	94,438
肯尼亞共和國	53,282	—
加納共和國	40,611	—
土耳其共和國	15,368	—
布隆迪共和國	—	27,161
其他國家	29,884	9,746
	<u>571,583</u>	<u>632,707</u>

由於並未定期向本集團主要營運決策者提供分部資產及負債資料以進行資源分配及表現評估決策，故並無提供該等資料。

5. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
銀行利息收入	5,150	5,881
政府補助	1,850	8,575
租金收入	2,096	707
其他	2,750	250
	11,846	15,413

6. 其他收益及虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
按公平值計入損益的金融資產的投資收益	3,155	1,553
匯兌收益淨額	268	646
出售物業、廠房及設備的虧損	—	(468)
其他	321	(13)
	3,744	1,718

簡明綜合財務報表附註

截至二零二五年六月三十日止六個月

7. 除稅前溢利

除稅前溢利乃經扣除（計入）以下各項而得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
物業、廠房及設備折舊	17,671	17,297
投資物業折舊	524	529
無形資產攤銷	52	21
使用權資產折舊	442	461
	18,689	18,308
存貨資本化	(11,838)	(15,116)
自損益扣除的折舊及攤銷總額	6,851	3,192
貿易應收款項減值虧損，扣除撥回	3,221	(2,610)
其他應收款項減值虧損，扣除撥回	(92)	251
合約資產減值虧損，扣除撥回	(1,481)	3,333
	1,648	974

8. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
中國企業所得稅（「企業所得稅」）	3,731	4,111
遞延稅項支出（收入）（附註13）	2,682	1,609
	6,413	5,720

本公司毋須根據開曼群島法律繳納所得稅或資本利得稅。

PengFei Holdings Limited毋須根據英屬處女群島法律繳納所得稅或資本利得稅。

並無在簡明綜合財務報表中計提香港利得稅撥備，原因為本集團於截至二零二四年及二零二五年六月三十日止六個月並無須繳納香港利得稅的應課稅溢利。

江蘇鵬飛集團股份有限公司於二零二四年獲得「高新技術企業」續新證書，因此繼續有權享有15%的優惠稅率至二零二七年十一月五日。

其他中國附屬公司於截至二零二四年及二零二五年六月三十日止六個月的中國企業所得稅稅率為25%。

9. 股息

於本中期期間，已向本公司擁有人派發截至二零二四年十二月三十一日止年度的末期股息每股普通股人民幣0.04037元（二零二四年：人民幣0.0857元）。本中期期間宣派的末期股息總計為人民幣20,185,000元（二零二四年：人民幣42,850,000元）。

本公司董事已決議將不宣派截至二零二五年六月三十日止六個月的股息。

10. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃基於以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
盈利：		
每股基本及攤薄盈利有關的本公司擁有人應佔 期內溢利（人民幣千元）	41,991	31,301
股份數目：		
每股基本及攤薄盈利有關的普通股數目（千股）	500,000	500,000

由於截至二零二四年及二零二五年六月三十日止六個月並無發行潛在普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

11. 物業、廠房及設備、使用權資產以及投資物業變動

於本中期期間，本集團出售賬面總值人民幣13,000元（二零二四年：人民幣474,000元）的若干物業、廠房及機器，現金所得款項為人民幣13,000元（二零二四年：人民幣6,000元），並產生出售虧損人民幣零元（二零二四年：出售收益人民幣468,000元）。

於本中期期間，本集團收購物業、廠房及設備人民幣469,000元（二零二四年：人民幣16,482,000元）。

於本中期期間，本集團並無收購或出售使用權資產（二零二四年：無）。

於本中期期間，本集團並無收購或出售投資物業（二零二四年：無）。

簡明綜合財務報表附註

截至二零二五年六月三十日止六個月

12. 合約資產

	二零二五年 六月三十日	二零二四年 十二月三十一日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
銷售設備	27,149	36,781
安裝服務	1,738	9,641
	28,887	46,422
減：合約資產減值虧損撥備	(3,214)	(4,695)
	25,673	41,727

13. 遞延稅項

已確認的主要遞延稅項資產及負債以及其變動如下：

	應計開支	貿易及其他 應收款項及 合約資產減值 虧損撥備	附屬公司的 可供分派溢利	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於二零二四年一月一日（經審核）	8,833	16,582	(4,418)	20,997
（自損益扣除）計入損益	(1,845)	236	—	(1,609)
於二零二四年六月三十日（未經審核）	6,988	16,818	(4,418)	19,388
於二零二五年一月一日（經審核）	9,387	16,418	(6,499)	19,306
（自損益扣除）計入損益	(2,107)	227	(802)	(2,682)
於二零二五年六月三十日（未經審核）	7,280	16,645	(7,301)	16,624

14. 貿易應收款項、應收票據及其他應收款項

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	305,188	329,860
減：貿易應收款項減值虧損撥備	(88,703)	(85,244)
	216,485	244,616
應收票據	166,674	218,415
貿易應收款項及應收票據總額	383,159	463,031
其他應收款項及預付款項		
其他應收款項	10,074	14,436
預付開支	104	127
貸款予獨立第三方	800	800
	10,978	15,363
減：其他應收款項減值虧損撥備	(848)	(940)
	10,130	14,423
	393,289	477,454
分析為：		
流動	355,099	383,809
非流動(附註i)	38,190	93,645
	393,289	477,454

簡明綜合財務報表附註

截至二零二五年六月三十日止六個月

14. 貿易應收款項、應收票據及其他應收款項(續)

附註(i): 於二零二五年六月三十日，本集團的貿易應收款項為人民幣38,190,000元(二零二四年十二月三十一日：人民幣93,645,000元)(扣除減值虧損撥備人民幣3,864,000元(二零二四年十二月三十一日：人民幣9,479,000元))，為與位於哈薩克斯坦共和國一名客戶的生產線建設有關的應收結餘，其中人民幣零元、人民幣零元及人民幣38,190,000元的賬齡分別為0至1年、1至2年及2年以上(二零二四年十二月三十一日：人民幣零元、人民幣零元及人民幣93,645,000元的賬齡分別為0至1年、1至2年及2年以上)。於二零一九年五月，由於預期該客戶結算會因客戶融資銀行延長審批程序而延遲，本集團與客戶訂立補充協議，據此，本集團同意於二零一九年十二月三十一日或之前完成生產線測試運行後，延遲估計款項金額人民幣280,000,000元(「延期付款」)。延期付款的金額、應計利息的時間段及還款時間表將在生產線完成後根據雙方的實際未償還本金及利息最終落實。雙方同意訂立另一份記錄該等待定詳情及條約的最終確定的延期付款協議(「最終落實延期付款協議」)。

本集團在訂立補充協議時已考慮(其中包括)(i)客戶信譽度；(ii)本集團與該客戶的業務關係；及(iii)本集團所獲得額外抵押及擔保，包括(a)該客戶控股股東及其同系附屬公司的公司擔保，(b)該客戶直接控股公司及一間客戶同系附屬公司的股權押記及(c)質押位於哈薩克斯坦共和國的客戶持有的在建水泥廠及其所有相關機器、工具、家具、固定裝置、設備及車輛。延期付款將按固定年利率8.41%計算且分十二期每三個月結清，其擬自二零二零年九月三十日起開始，惟仍受最終落實延期付款協議的落實具體日期所規限。

本集團並無向客戶授出任何信貸期，惟上文附註(i)所載一名客戶除外。

於各報告期末，按本集團獲得無條件付款權的日期呈列的貿易應收款項(扣除減值虧損撥備)的賬齡分析如下。

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至1年	108,792	115,572
1至2年	53,784	26,387
2年以上	53,909	102,657
	<u>216,485</u>	<u>244,616</u>

14. 貿易應收款項、應收票據及其他應收款項 (續)

各報告期末按應收票據發行日期呈列的應收票據的賬齡分析如下。

	二零二五年 六月三十日	二零二四年 十二月三十一日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
0至180天	166,674	215,193
181天至1年	—	3,222
	<u>166,674</u>	<u>218,415</u>

按於各報告期末應收票據的剩餘到期日呈列的應收票據的到期日分析如下。

	二零二五年 六月三十日	二零二四年 十二月三十一日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
0至180天	166,654	218,415
181天至1年	<u>20</u>	<u>—</u>

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，本集團無應收票據抵押予銀行以發行應付票據。

簡明綜合財務報表附註

截至二零二五年六月三十日止六個月

15. 貿易應付款項、應付票據及其他應付款項

	二零二五年 六月三十日	二零二四年 十二月三十一日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項	351,747	407,298
應付票據	79,590	142,965
其他應付稅項	13,249	9,123
應付獨立第三方款項	1,003	1,019
應計費用	1,096	3,306
應計薪金及福利	9,948	20,987
未支付增量佣金	39,043	39,888
租賃負債	268	264
其他應付款項	3,408	3,192
	499,352	628,042

於各報告期末，基於發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日	二零二四年 十二月三十一日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
0至1年	265,942	228,187
1年至2年	18,311	137,662
2年以上	67,494	41,449
	351,747	407,298

於各報告期末，基於發行日期呈列的應付票據的賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日	二零二四年 十二月三十一日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
0至180天	79,590	142,965

16. 股本

	面值	股份數目	金額
		千股	'000
法定：			
於二零二一年一月一日（經審核）、二零二一年及 二零二二年六月三十日（未經審核）、二零二一年及 二零二二年十二月三十一日（經審核）及 二零二三年六月三十日（未經審核）	0.01 港元	10,000,000	100,000 港元
已發行：			
於二零二一年一月一日（經審核）、二零二一年及 二零二二年六月三十日（未經審核）、二零二一年及 二零二二年十二月三十一日（經審核）及 二零二三年六月三十日（未經審核）	0.01 港元	500,000	5,000 港元
以人民幣千元呈列			人民幣4,504元

17. 資本承擔

	二零二五年 六月三十日	二零二四年 十二月三十一日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
與購置已訂約但未於簡明綜合財務報表中計提撥備的物業、 廠房及設備有關的資本開支	2,725	2,950

簡明綜合財務報表附註

截至二零二五年六月三十日止六個月

18. 金融工具公平值計量

本公司董事認為，於簡明綜合財務狀況表按攤銷成本入賬的金融資產及金融負債的賬面值與其公平值相若。

某些本集團的金融資產按各報告期末的公平值計量。下表顯示釐定該等金融資產的公平值的方法（特別是估值技巧及使用的輸入數據），以及公平值計量被劃分至的公平值層級（第一級至第三級），其基準乃根據公平值計量之輸入數據的可觀察程度。

	於二零二五年 六月三十日 的公平值 人民幣千元	於二零二四年 十二月三十一日 的公平值 人民幣千元	公平值層級	估值技巧及主要輸入數據
按公平值計入損益的 金融資產：				
結構性存款	8,587	109,318	第二級	未貼現現金流量。未來現金流量 按結構性存款的預期回報估計。

本期內，第一級與第二級之間並無轉移。

19. 關聯方交易

重要管理層人員薪酬

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
薪金、花紅及其他福利	330	745
退休福利計劃供款	53	29
酌情表現相關花紅	304	243
	<u>687</u>	<u>1,017</u>

主要管理人員（即本公司主席及董事以及本集團主要管理層）之薪酬乃參考個人表現及市場行情釐定。

China PengFei Group Limited
中国鹏飞集团有限公司